
Kreis Unstrut-Hainich Pokal 2023/24

Endrunde am 10.03.2024 (Sporthalle Post SV Mühlhausen)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Mühlhausen V 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 TTV TWB Bad Langensalza II 3 2 0 1 11:7 +4 4:2
3 VfL Hüpstedt 3 1 0 2 7:9 -2 2:4
4 SV DJK Struth 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Nölker, Jens, Weg zum Eigenheim 24, 99974 Mühlhausen, Tel.:
017611728476, jensen1404@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.03.2024 09:00

09:00
10:30 t
10:30
12:00
12:00

Post SV Mühlhausen V
TTV TWB Bad Langensalza II
VfL Hüpstedt
SV DJK Struth
Post SV Mühlhausen V
VfL Hüpstedt

SV DJK Struth
VfL Hüpstedt
Post SV Mühlhausen V
TTV TWB Bad Langensalza II
TTV TWB Bad Langensalza II
SV DJK Struth

4:0
4:2
1:4
1:4
4:3
4:1

nu.Dokument 013, erstellt am 05.06.2024 16:42 | Seite 1 von 1


