Kreis Unstrut-Hainich Pokal 2023/24

Endrunde am 10.03.2024 (Sporthalle Post SV Mühlhausen)

Tabelle und Spielplan

Ra	ıng	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	Post SV Mühlhausen V	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
	2	TTV TWB Bad Langensalza II	3	2	0	1	11:7	+4	4:2
;	3	VfL Hüpstedt	3	1	0	2	7:9	-2	2:4
	4	SV DJK Struth	3	0	0	3	2:12	-10	0:6



Nölker, Jens, Weg zum Eigenheim 24, 99974 Mühlhausen, Tel.: 017611728476, jensen1404@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 10.03.2024 09:00	Post SV Mühlhausen V	SV DJK Struth	4:0	
09:00	TTV TWB Bad Langensalza II	VfL Hüpstedt	4:2	
10:30 t	VfL Hüpstedt	Post SV Mühlhausen V	1:4	
10:30	SV DJK Struth	TTV TWB Bad Langensalza II	1:4	
12:00	Post SV Mühlhausen V	TTV TWB Bad Langensalza II	4:3	
12:00	VfL Hüpstedt	SV DJK Struth	4:1	